
専決第 ９ 号

令 和 ２ 年 度

内 子 町 一 般 会 計 補 正 予 算

（ 第 ２ 号 ）

１ 一 般 会 計 補 正 予 算 総 則

２ 歳 入 歳 出 予 算 補 正





令和２年度内子町一般会計補正予算（第２号）

令和２年度内子町の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７７，０００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ

８，８１１，２００千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。

令和２年４月１７日 専決

内子町長 稲 本 隆 壽

－　1　－



－　2　－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

17

1

（単位:千円）

款 項

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

613,301

613,301

8,734,200

 補 正 前 の 額  

77,000

77,000

77,000

 補 正 額  

690,301

690,301

8,811,200

計

－　3　－



  歳　出

商 工 費

　合　　　　　　計

7

1

（単位:千円）

款 項

商 工 費

歳　　　　　　出　　　

140,172

140,172

8,734,200

 補 正 前 の 額  

77,000

77,000

77,000

 補 正 額  

217,172

217,172

8,811,200

計

－　4　－



補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

１ 歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（１） 総 括

（２） 歳 入

（３） 歳 出





１　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書 

17

（ 歳 入 ）

（１）　総　　括

（単位：千円）

款

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

613,301

8,734,200

77,000

77,000

690,301

8,811,200

 補 正 額  計 補 正 前 の 額  

－　5　－



7

（ 歳 出 ）

款

商 工 費

　 歳 出 合 計 　

140,172

8,734,200

77,000

77,000

217,172

8,811,200

 補正前の額  補正額 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

0

0

0

0

0

0

77,000

77,000

 計 特      定      財      源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

（単位：千円）

－　6　－



（２）　歳　　　入  
17款  繰入金    １項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 基金繰入金 613,301 77,000 690,301  1. 基金繰入金 77,000 財政調整基金繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　77,000

計 613,301 77,000 690,301

歳入合計 8,734,200 77,000 8,811,200

－　7　－



（３）　歳　　　出  
７款  商工費    １項  商工費

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 商工総務費 69,980 77,000 146,980 77,000 18.負担金、補助 77,000 補助金　　　　　　　　　　　　　　　77,000

及び交付金 　新型コロナウイルス感染症対策

　　　事業者等経営安定補助金

　　　雇用調整助成金

計 140,172 77,000 217,172 0 0 0 77,000

歳出合計 8,734,200 77,000 8,811,200 0 0 0 77,000

－　8　－


	令和２年度　一般会計補正予算（第２号）
	１　一般会計補正予算総則
	２　歳入歳出予算補正

	第１表　歳入歳出予算補正
	（歳入）
	（歳出）

	補正予算に関する説明書
	１　歳入歳出補正予算事項別明細書
	(1)　総括
	(2)　歳入
	(3)　歳出





