令 和 2 年 度

内 子 町 一 般 会 計 補 正 予 算 (第 2 号)

- 1 一般会計補正予算総則
- 2 歳 入 歳 出 予 算 補 正

令和2年度内子町一般会計補正予算(第2号)

令和2年度内子町の一般会計補正予算(第2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

- 第1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ77,000千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ8,811,200千円とする。
- 2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和2年4月17日 専決

内子町長 稲本 隆壽

第 1 表 歳入歳出予算補正

歳入

	款			項			補正前の額	浦正前の額 補 正 額		
17 繰	入	金						613,301	613,301 77,000	
			1 基	金	繰	入	金	613,301	77,000	690,301
	歳	Д	合		計			8,734,200	77,000	8,811,200

歳 出

								(1 12 1 1 3 /
	款			項		補正前の額	計	
7 商	I	費				140,172	77,000	217,172
			1 商	I	典	140,172	77,000	217,172
	歳	出	合	計		8,734,200	77,000	8,811,200

補正予算に関する説明書

- 1 歲入歲出補正予算事項別明細書
 - (1) 総 括
 - (2) 歳 入
 - (3) 歳 出

1 歳入歳出補正予算事項別明細書

(1) 総 括

(歳 入)

款						補 正 前 の 額	補 正 前 の 額 補 正 額			
17 繰	入 金				613,301			77,000	690,301	
	歳 入 合 計				8,734,200			77,000	8,811,200	

(歳 出)

									補	正	額	の	財	源	内	的 訳	
款			補正前の額	補正額	計	特		定 財		源 その他			40.0475				
												国県支出金			一般財源		
7 商	· 商 工		費	140,172	77,000	217,172	0		0 (0		0	77,000			
	歳	出	合	計		8,734,200	77,000	8,811,200		0		0			0	77,000	

(2) 歳 入 17款 繰入金

1項 基金繰入金 (単位:千円)

	****	* - *	±1	節				- u	8 0
目	補正前の額	補正額	計	X	分	金	頁	説	明
1. 基金繰入金	613,301	77,000	690,301	1. 基金繰入金		77,00	0 財政調整基金繰入金		77,000
計	613,301	77,000	690,301						
歳入合計	8,734,200	77,000	8,811,200						

(3) 歳 出 7款 商工費

1項 商工費

					補正額0	D財源内訴	Į (節				
目	補正前の額	補正額	計	特	定財	源	6八日十八万	<u> </u>	<u> </u>	説	明	
				国県支出金	地方債	その他	一般財源	区分	金額			
1. 商工総務費	69,980	77,000	146,980				77,000	18.負担金、補助	77,000	補助金		77,000
								及び交付金		新型コロナウイルス感染		
										事業者等経営安定補		
										雇用調整助成金		
計	140,172	77,000	217,172	0	0	0	77,000					
歳出合計	8,734,200	77,000	8,811,200	0	0	0	77,000					